\
(@

NATATION

ou kN

Edition au :

08/04/2013 16:13

Challenge André Lelievre

CHALLANS
07 avril 2013 - Bassin de 25 m

Classement par Equipe (competitions
diverses par equipe)

Classement Dames

LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1]
CHALLANS NATATION [1]

LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2]
LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3]
CN FONTENAY-LE-COMTE [1]
CLUB NATATION HERBRETAIS [1]

Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v4.1.11 - Tous droits réservés.

2595 pts
1901 pts
1787 pts
1574 pts
1131 pts

819 pts

Page1/2

™
g2



Challenge André Lelievre

CHALLANS
07 avril 2013 - Bassin de 25 m

\
(@

NATATION

Classement par Equipe (competitions
diverses par equipe)

CHALLANS NATATION [1]

CN LUCON [1]
CHALLANS NATATION [2]

e wnN e

Edition au : 08/04/2013 16:13

Classement Messieurs

LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1]

CN FONTENAY-LE-COMTE [1]

Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v4.1.11 - Tous droits réservés.

1341 pts
1197 pts
1099 pts
865 pts
738 pts

Page2 /2

™
g2



