Challenge André Lelievre



CHALLANS 07 avril 2013 - Bassin de 25 m

Classement par Equipe (competitions diverses par equipe)

Classement Dames

1.	LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1]	2595 pts
2.	CHALLANS NATATION [1]	1901 pts
3.	LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2]	1787 pts
4.	LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3]	1574 pts
5.	CN FONTENAY-LE-COMTE [1]	1131 pts
6.	CLUB NATATION HERBRETAIS [1]	819 pts



Challenge André Lelievre



CHALLANS 07 avril 2013 - Bassin de 25 m

Classement par Equipe (competitions diverses par equipe)

Classement Messieurs

1. LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1]	1341 pts
2. CHALLANS NATATION [1]	1197 pts
3. CN FONTENAY-LE-COMTE [1]	1099 pts
4. CN LUÇON [1]	865 pts
5. CHALLANS NATATION [2]	738 pts

